
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2019.gada 19.decembrī Nr. 14 

 
Sēde sasaukta 2019.gada 19.decembrī pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 19.decembrī pulksten 10.59. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš ĀBOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs                                                                                              
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Īrisa KĒNIGA, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Izdevumu daļas 
vadītāja                                                                                  
Aiga KĻAVENIECE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja 
vietniece                                                                                    
Linda KRASOVSKA, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore                                                                                                     
Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja                                                   
Kristīne LUKOŠJUS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas vadītāja                                                                  
Ainars LŪSIS, Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks                                                                                          
Kristīne NIEDRE-LATHERE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja                                                                                                        
Zane POMERANCE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste                                                                                                         
Gundega ROLAVA, Liepājas pilsētas būvvaldes Juridiskās daļas jurista palīgs                                                                                            
Elans STRAZDIŅŠ, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītājs                                                                                                      
Margarita TEIVĀNE, Liepājas pilsētas būvvaldes Arhitektūras nodaļas ainavu 
arhitekte                                                                                      
Arvīds VITĀLS, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājas vietnieks, galvenais 
teritorijas plānotājs                                                                       
Kristīne ZĪLE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 



2 

attīstības plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās plānošanas jautājumos                
  

Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas pilsētas attīstības  
programmas 2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam" (2020.gada plāns). 

2. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 

3. Par projektu "Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana". 
4. Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības  
  veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 3.kārta" (Ezermalas iela). 
5. Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības   
  veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta" (Kārļa Zāles 

laukums). 
6. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 13.jūnija lēmumā Nr.207 

"Par projektu "Degradētas teritorijas atjaunošana, radošo industriju attīstībai 
Dārza ielā, Liepājā"". 

7. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.139 "Par 
projektu "Sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide deinstitucionalizācijas 
plāna realizēšanai"". 

8. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 18.jūlija lēmumā Nr.239 "Par 
projektu "Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Liepājas pilsētas 
ūdenstilpēs"". 

9. Par aizņēmumu projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā Liepājā, 1.kārta" īstenošanai. 

10. Par aizņēmumu projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas 
pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" īstenošanai. 

11. Par aizņēmumu projekta "Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri   
   gadsimtiem" īstenošanai. 
12. Par pamatkapitāla palielināšanu. 
13. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 
14. Par pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu atalgojumu. 
15. Par grozījumiem Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā un sastāvā. 
16. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmumā  
   Nr.372 "Par pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas pārraudzībā 
   izveidoto komisiju sastāviem". 
17. Par Liepājas pilsētas apstādījumu koncepciju 2020.-2024.gadam. 
18. Par saistošo noteikumu "Par veselības aprūpes pabalstu" apstiprināšanu. 
19. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.aprīļa saistošajos   
   noteikumos Nr.8 "PAR GARANTĒTO MINIMĀLO IENĀKUMU LĪMENI   
   BĒRNAM LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ". 
20. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 20.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.27 "PAR SVĒTKU PABALSTIEM". 
21. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 13.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.19 "KĀRTĪBA, KĀDĀ BĒRNU REĢISTRĒ UN UZŅEM 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DIBINĀTO VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀŽU 1.KLASĒS". 

22. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 15.jūnija nolikumā Nr.17 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLAS NOLIKUMS". 

23. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2011.gada 7.jūlija saistošajos 
   noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA  
   SAMAKSAS KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, KURAS  
   ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA 

PROGRAMMAS". 
24. Par noteikumu "Pašvaldības dotācijas sadales kārtība sporta izglītības   



3 

programmu īstenošanai" apstiprināšanu. 
25. Par pašvaldības kontrolēto kapitālsabiedrību pārvaldību. 
26. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam". 
27. Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam. 
28. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 

telpai Ugāles ielā 1/3-71, Liepājā. 
29. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 

telpai Dārza ielā 3-58, Liepājā. 
30. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 

telpai Jūrmalas ielā 11-4, Liepājā. 
31. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 

telpai Sakņu ielā 6/8-38, Liepājā. 
32. Par ilgtermiņa ieguldījumu pieņemšanu. 
33. Par neapdzīvojamo telpu Rīgas ielā 31 nodošanu lietošanā. 
34. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2011.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.132 

"Par neapdzīvojamo telpu Lazaretes ielā 7 nodošanu lietošanā". 
35. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2011.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.133 

"Par telpu Lazaretes ielā 7 nodošanu lietošanā". 
36. Par zemesgabala Toma ielā 19 daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 
37. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23, Liepājā, nodošanu atsavināšanai. 
38. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39, Liepājā, nodošanu atsavināšanai. 
39. Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 atsavināšanu. 
40. Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 atsavināšanu. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-62 atsavināšanu. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-10 atsavināšanu. 
43. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu. 
44. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 97-30 nosacīto cenu. 
45. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 92-24 nosacīto cenu. 
46. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 13-35 nosacīto cenu. 
47. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 20-26 nosacīto cenu. 
48. Par dzīvokļa īpašuma Ziemupes ielā 6-66 nosacīto cenu. 
49. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
50. Par nekustamā īpašuma Atmodas bulvārī 6A izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
51. Par nekustamā īpašuma Cēsu rotas ielā 2 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
52. Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 izsoles rezultātu 
   apstiprināšanu. 
53. Par nekustamā īpašuma Dzelzceļnieku ielā 1 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
54. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-6 izsoles rezultātu  
   apstiprināšanu. 
55. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
56. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
57. Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 10-20 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
58. Par nekustamo īpašumu Talsu ielā 51 izsolēm. 
59. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoli. 
60. Par zemesgabala Talsu ielā 2 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
61. Par zemesgabalu Latgales ielā 6, Spīdolas ielā 49 un Nākotnes ielas daļu  
   nomas līgumu termiņu pagarināšanu. 
62. Par zemesgabala Tērauda ielā 12 zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
63. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 41 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
64. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.aprīļa lēmumā Nr.164 

"Par zemesgabala, Ziemupes ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ziemupes  
   ielā 6, daļas, iznomāšanu". 
65. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas  
   ielā 102B, daļas iznomāšanu. 
66. Par zemesgabala Turaidas ielā 18A daļas iznomāšanu. 
67. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 20/22  
   daļai. 



4 

68. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Peldu ielā 72 daļai. 
69. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 

zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un 
izstrādes vadītāja apstiprināšanu. 

70. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Labraga ielā 11 un Talsu ielā 4, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, 
darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu. 

71. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 
un Jūrkalnes ielā 2, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu. 

72. Par apstrīdēšanas iesniegumu. 
73. Par zaudējumu atlīdzināšanu. 

 
1. 

Par 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.1. "Rīcību plāns                    

2015.-2020.gadam" (2020.gada plāns) 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumu un 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumu Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam" (2020.gada plāns)".  
   Papildus informē, ka ir ņemti vērā deputātu Domes 
pastāvīgajā Pilsētas attīstības komitejā izteiktie 
ierosinājumi un nozaru Attīstības budžeta pieprasījums 
2020.gadam tika papildināts ar divām pozīcijām: 
- līdzfinansējums viena K.Porziņģa basketbola laukuma 
izbūvei (pozīcijas Nr.p.k.33), 
- stacionārās veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA", 
uzlabojot veselības pakalpojumu kvalitāti un paaugstinot 
izmaksu efektivitāti" 2. kārta (pozīcijas Nr.p.k.591).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" iekļautajām pozīcijām - par 
finansējumu festivālam "Summer Sound" un finansējumu Liepājas pilsētas 2.mūzikas 
skolai - apspriešanā piedalās Ludmila RJAZANOVA un Jānis VILNĪTIS. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                  
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, E. STRIKS, G. ROČĀNS,                  
U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, 4 pret - L. RJAZANOVA, P. SEREDA,                
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.465 "Par 2020.gada Attīstības 
budžeta pieprasījumu un Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.1. 
"Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" (2020.gada plāns)". 

 
2. 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt aktualizēto 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumu Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-



5 

2020.gadam (turpmāk - Investīciju plāns). Pēc atbildīgo 
Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) 
institūciju pieprasījuma Investīciju plānā veiktas vairākas 
izmaiņas - precizēti dati un veikti tehniski labojumi, kā arī 
iekļauti 6 jauni projekti.  
   Informē, ka ir ņemti vērā deputātu Domes pastāvīgajā 
Pilsētas attīstības komitejā izteiktie ierosinājumi un 
Investīciju plānā papildus ir veiktas šādas izmaiņas: 
- papildināts ar jaunu projektu Pr_184.1 "K.Porziņģa 
basketbola laukumu izbūve"; 
- precizēts Pr_229 "Stacionārā veselības aprūpes 
infrastruktūras uzlabošana SIA "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA", uzlabojot veselības pakalpojumu kvalitāti un 
paaugstinot izmaksu efektivitāti" 2. kārta. Konstatējot 
atlikumu, un, lai izmantotu visu Liepājai piešķirto Eiropas 
Savienības Eiropas Reģionālās attīstības fonda  
(turpmāk - ERAF) finansējumu, tika veikti tehniski 
precizējumi (finansējums precizēts) 2 projektiem - Pr_166 
"Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 2.kārta" 
(Kapsēdes ielas projekts) un Pr_167 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 
3.kārta"  (Skolas ielas pārbūve un stāvlaukuma izbūve).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, 
E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, H. VALCIS,      
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, 4 pret - L. RJAZANOVA, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, 
G. SKOROBOGATOVA, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.466 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu". 

 
3. 

Par projektu "Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta 
"Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana" 
(turpmāk - projekts) sagatavošanu un iesniegšanu 
8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vidi" finansējuma saņemšanai 
un apstiprināt projekta kopējās izmaksas 2 559 320,27 
eiro, kā arī nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo 
līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta 
attiecināmo izmaksu segšanai.  
   Projekta ietvaros paredzēti ieguldījumi trijās 
pašvaldības izglītības iestādēs: 
- Liepājas 7.vidusskolā paredzēta 17 klašu telpu un 7 
sanitāro mezglu atjaunošana, ūdensapgādes un 
kanalizācijas iekšējo tīklu nomaiņa, elektroinstalācijas 
nomaiņa, apkures nomaiņa atjaunojamajās telpās; 
- Liepājas 8.vidusskolā paredzēta 20 klašu telpu un 4 
sanitāro mezglu atjaunošana, apkures sistēmas nomaiņa, 
elektroinstalācijas nomaiņa, ūdensapgādes un 
kanalizācijas iekšējo tīklu nomaiņa, elektronisko sakaru 
sistēmas izbūve; 



6 

- Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskolā paredzēta 23 
klašu telpu un 5 sanitāro mezglu atjaunošana, 
ūdensapgādes un kanalizācijas iekšējo tīklu nomaiņa, 
elektroinstalācijas nomaiņa, apkures nomaiņa 
atjaunojamajās telpās, elektronisko sakaru sistēmas 
ierīkošana, sporta zāles atjaunošana, sporta ģērbtuvju 
atjaunošana, ventilācijas izbūve sporta zālē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka ētisku apsvērumu dēļ balsošanā 
nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS,                          
L. RJAZANOVA, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. MATISONE,                    
G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS,               
A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, 1 nebalso - G. ROČĀNS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.467 "Par projektu "Liepājas 
izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana"". 

 
4. 

Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 3.kārta" (Ezermalas iela) 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 
3.kārta" (Ezermalas iela), turpmāk - projekts, 
sagatavošanu un iesniegšanu 5.6.2. specifiskā atbalsta 
mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 
teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 
programmām" pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas 
ietvaros, apstiprināt projekta kopējās izmaksas                 
1 843 434,10 eiro apmērā, kā arī nodrošināt 
nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu un 
priekšfinansējumu projekta izmaksu segšanai.  
   Projekta ietvaros plānots pārbūvēt Ezermalas ielu un 
tā mērķis ir degradētās teritorijas revitalizācija un 
publiskās pamatinfrastruktūras pārbūve, 
uzņēmējdarbības pieejamības veicināšana, nodrošinot 
jaunu darba vietu radīšanu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                        
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA,                   
L. MATISONE, H. VALCIS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA,        
U. SESKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.468 "Par projektu 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 3.kārta" (Ezermalas iela)". 

 
5. 

Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta"             

(Kārļa Zāles laukums) 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta 



7 

"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 
4.kārta" (Kārļa Zāles laukums), turpmāk - Projekts, 
pieteikuma iesniegšanu darbības programmas "Izaugsme 
un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa 
"Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 
atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 
programmām" ietvaros finansējuma saņemšanai, lai 
varētu uzsākt Kārļa Zāles laukuma projekta virzību.  
   Projekta kopējās izmaksas 8 miljoni eiro, no kuriem 
pašvaldības finansējums ir 44,14%, t.i., 3 525 927,70 eiro.  
   Projekta ietvaros plānota Kārļa Zāles laukuma un 
inženierkomunikāciju tīklu pārbūve, tirdzniecības kanāla 
krastmalas nostiprināšana un teritorijas labiekārtošana, 
veloceliņa savienojuma izveide starp Tramvaja tiltu un 
Baložu ielu, inženierkomunikāciju tīklu posmu pārbūve 
Baložu, Dzirnavu, Friča Brīvzemnieka un Stūrmaņu ielās.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,             
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS,                   
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,   
A. DEKSNIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.469 "Par projektu 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta" (Kārļa Zāles 
laukums)". 

 
6. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 13.jūnija lēmumā Nr.207 
"Par projektu "Degradētas teritorijas atjaunošana, radošo industriju attīstībai 

Dārza ielā, Liepājā"" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka projekts "Degradētas teritorijas atjaunošana, 
radošo industriju attīstībai Dārza ielā, Liepājā" ir iesniegts 
līdzfinansējuma saņemšanai ERAF ierobežotas atlases 
konkursā 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju 
revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 
pašvaldību integrētajām attīstības programmām" pirmajā 
projektu iesniegumu atlases kārtā. Ir uzsākti būvdarbi un 
noslēgta vienošanās par papildu darbiem un termiņa 
pagarinājumu 2020.gadā, vienlaikus precizējot minētā 
projekta izmaksas pa finansējuma avotiem.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts precizēt 
projekta "Degradētas teritorijas atjaunošana, radošo 
industriju attīstībai Dārza ielā, Liepājā" kopējās izmaksas, 
tā īstenošanai nepieciešamo pašvaldības 
līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta izmaksu 
segšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. RJAZANOVA, U. SESKS, A. DEKSNIS,                 
J. VILNĪTIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS,                  
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, 
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.470 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 13.jūnija lēmumā 



8 

Nr.207 "Par projektu "Degradētas teritorijas 
atjaunošana, radošo industriju attīstībai Dārza ielā, 
Liepājā"". 

 
7. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.139 "Par 
projektu "Sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide deinstitucionalizācijas 

plāna realizēšanai"" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz papildināt Domes 
2019.gada 18.aprīļa lēmumu Nr.139 "Par projektu 
"Sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 
deinstitucionalizācijas plāna realizēšanai"" ar jaunu 
punktu, kurā noteikta rīcība gadījumā, ja Valsts kases 
aizņēmums projekta "Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 
izveide deinstitucionalizācijas plāna realizēšanai" 
īstenošanai netiks piešķirts pilnā projektā paredzētajā 
apjomā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS,                   
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA,                 
L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, H. VALCIS,                   
H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.471 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.139 
"Par projektu "Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 
izveide deinstitucionalizācijas plāna realizēšanai"". 

 
8. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 18.jūlija lēmumā Nr.239 "Par 
projektu "Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Liepājas pilsētas 

ūdenstilpēs"" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts precizēt pašvaldības 
īstenotā projekta "Zivju resursu aizsardzības pasākumu 
nodrošināšana Liepājas pilsētas ūdenstilpēs" (turpmāk - 
Projekts) izmaksas pēc Lauku atbalsta dienesta pozitīva 
atzinuma saņemšanas par Projekta pabeigšanu.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 13 102,94 eiro, no kurām 
Valsts zivju fonda finansējums - 10 693,00 eiro un 
pašvaldības līdzfinansējums attiecīgi - 2 409,94 eiro. 
Liepājas pilsētas pašvaldības 2019.gadā īstenotā  
   Projekta ietvaros ir iegādāts aprīkojums zvejas, 
makšķerēšanas un kuģošanas drošības kontroles 
nodrošināšanai: cinkota korpusa laivas piekabe ar 
pagarinātu lafeti, kvadricikls, lai nodrošinātu piekļuvi grūti 
pieejamām ūdenstilpju piekrastes vietām, kā arī 4 meža 
kameras ar tiešsaistes datu pārraides iespēju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                      
V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, E. STRIKS,                    
G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, L. MATISONE,                         
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.472 "Par grozījumu Liepājas 



9 

pilsētas domes 2019.gada 18.jūlija lēmumā Nr.239 
"Par projektu "Zivju resursu aizsardzības pasākumu 
nodrošināšana Liepājas pilsētas ūdenstilpēs"". 

 
9. 

Par aizņēmumu projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā Liepājā, 1.kārta" īstenošanai 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas nepieciešams, lai varētu saņemt 
aizņēmumu līdz 232315 eiro no Valsts kases ERAF 
projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija un 
uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras izveide kūrorta 
zonā Liepājā, 1.kārta" (Peldu iela) īstenošanai.  
   Projekta īstenošanas rezultātā tiks sakārtota Peldu iela 
no Liepu ielas līdz Kūrmājas prospektam un gājēju aleja 
no Peldu ielas 59 līdz Gulbju dīķim. Papildus tiks uzlabots 
ielas apgaismojums, izbūvēta jauna lietus ūdens 
kanalizācija, samazinot brauktuves applūšanu, kā arī 
izbūvēts jauns ūdensvada un kanalizācijas tīkls.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                         
V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                     
L. MATISONE, U. SESKS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,                      
G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - 
nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.473 "Par aizņēmumu projekta 
"Degradēto teritoriju revitalizācija un 
uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras izveide 
kūrorta zonā Liepājā, 1.kārta" īstenošanai". 

 
10. 

Par aizņēmumu projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas 
pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" īstenošanai 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ņemt Valsts kasē 
ilgtermiņa aizņēmumu uz 15 gadiem līdz 2 780 235 eiro 
ERAF projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana 
Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" 
īstenošanai.  
   Projekta īstenošanas rezultātā tiks veikti 
energoefektivitātes pasākumi pašvaldības ēkā Peldu ielā 
5 - nosiltinātas ārsienas, izbūvētas jaunas maģistrālās 
inženierkomunikācijas un ventilācijas sistēma, 
izremontēti 1., 2. un 3. stāvs, veikts teritorijas 
labiekārtojums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS,                 
P. SEREDA, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS,                   
G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                    
G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.474 "Par aizņēmumu projekta 
"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas 
pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" 
īstenošanai". 

 



10 

11. 
Par aizņēmumu projekta "Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri 

gadsimtiem" īstenošanai 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ņemt Valsts kasē 
ilgtermiņa aizņēmumu uz 15 gadiem līdz 2 823 529 eiro 
ar izņemšanu vidējā termiņā ERAF projekta 
"Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri 
gadsimtiem" īstenošanai. Projekta rezultātā tiks 
restaurēts un pārbūvēts nams Kungu ielā 24 par interjera 
muzeju, kā arī tiks veikta koncertdārza "Pūt, vējiņi!" 
pārbūve un piegulošās teritorijas labiekārtošana.  
   Informē, ka vēl norisinās diskusijas ar Kultūras 
ministriju un citām valsts institūcijām par papildu 
finansējuma piesaisti minētā projekta realizēšanai un, 
ņemot vērā minēto, lūdz izdarīt grozījumus sagatavotajā 
lēmuma projektā, papildinot to ar jaunu 5.punktu šādā 
redakcijā:  
"5. Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam 
kultūras un sporta jautājumos kopā ar Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija" Attīstības pārvaldi turpināt sarunas ar 
valsts institūcijām par papildu finansējuma piešķiršanu 
projekta "Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri 
gadsimtiem" īstenošanai". Līdzšinējo 5.punktu attiecīgi 
uzskatīt par 6.punktu.  
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Jautā, vai deputātiem ir jautājumi vai papildinājumi? Ja 
tādu nav, aicina balsot par lēmuma projektu, ņemot vērā 
Ata Dekšņa izteikto priekšlikumu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                  
M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, 
M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, H. VALCIS,                 
G. ROČĀNS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.475 "Par aizņēmumu projekta 
"Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri 
gadsimtiem" īstenošanai". 

 
12. 

Par pamatkapitāla palielināšanu 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemts sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS ŪDENS" (turpmāk - 
sabiedrība) iesniegums, kurā sabiedrība lūdz pašvaldībai 
veikt finansiālu ieguldījumu nekustamā īpašuma Pļavu 
iela 8A iegādei.  
   Izvērtējot iesniegumu, konstatēts, ka nekustamais 
īpašums sabiedrībai nepieciešams, lai apsaimniekotu tajā 
esošo sadzīves un lietus notekūdeņu kanalizācijas 
pievadu un nodrošinātu ūdenssaimniecības 
infrastruktūras turpmāku attīstību minētajā īpašumā.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz piekrist sabiedrības pamatkapitāla 
palielināšanai, veicot naudas līdzekļu ieguldījumu 26 300 
eiro apmērā nekustamā īpašuma Pļavu iela 8A iegādei, 
pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu kapitāla daļu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



11 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                   
M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA,                  
U. SESKS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS,               
L. MATISONE, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.476 "Par pamatkapitāla 
palielināšanu". 

 
13. 

Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka, lai biedrība "Liepājas Neredzīgo biedrība" 
turpinātu izmantot tai nodoto transportlīdzekli transporta 
pakalpojumu nodrošināšanai cilvēkiem ar invaliditāti, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts nodod 
sabiedriskā labuma organizācijai, biedrībai "Liepājas 
Neredzīgo biedrība" bezatlīdzības lietošanā uz 5 gadiem 
automašīnu VW Multivan.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ,                   
P. SEREDA, L. RJAZANOVA, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, 
L. MATISONE, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS,                 
H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.477 "Par mantas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā". 

 
14. 

Par pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu atalgojumu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka, lai no 2020.gada 1.janvāra pirmsskolas 
izglītības iestāžu pedagogiem palielinātu darba slodzi līdz 
vienai likmei līdzšinējās 0,9 likmes vietā, attiecīgi 
palielinot arī darba laiku un atalgojumu, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kas paredz 
apstiprināt pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu darba 
slodzi 1 (40 stundas), nosakot atalgojumu par šo slodzi 
750 eiro apmērā. Finanšu līdzekļi 201 026 eiro apmērā 
pirmsskolas izglītības pedagogu slodzes palielināšanai 
līdz 1 likmei ieplānoti pašvaldības budžetā 2020.gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, J. VILNĪTIS,                 
V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS, 
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA,                            
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.478 "Par pirmsskolas 
izglītības iestāžu pedagogu atalgojumu". 

 
15. 

Par grozījumiem Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumā un sastāvā 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt izmaiņas Liepājas 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumā un sastāvā sakarā ar Valsts vides dienesta 
Liepājas reģionālās vides pārvaldes un Nacionālo bruņoto 
spēku Liepājas garnizona pārstāvju maiņu.  



12 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS,                   
E. STRIKS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS,                         
G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, 
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.479 "Par grozījumiem 
Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikumā un sastāvā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.28 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa nolikumā Nr.22 
"Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikums"". 

 
16. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmumā Nr.372 
"Par pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas pārraudzībā izveidoto 

komisiju sastāviem" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka sakarā ar dzīvesvietas maiņu Aivars Burģis 
ir lūdzis atbrīvot viņu no Domes Sporta komisijas locekļa 
pienākumu pildīšanas. Domē ir saņemts iesniegums no 
Florbola kluba "Kurši" valdes priekšsēdētāja Egila Sveiļa, 
kurā izteikta piekrišana darboties minētās komisijas 
sastāvā.  
   Ņemot vērā minēto,  izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt attiecīgu 
grozījumu Domes Sporta komisijas sastāvā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,       
M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS,                   
G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, E. STRIKS, G. ROČĀNS, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.480 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmumā 
Nr.372 "Par pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta 
komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju 
sastāviem"". 

 
17. 

Par Liepājas pilsētas apstādījumu koncepciju 2020.-2024.gadam 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu publisko apstādījumu jaunu 
stādījumu plānveidīgu  ierīkošanu un esošo stādījumu 
uzturēšanu un atjaunošanu, kā arī plānotu nepieciešamos 
līdzekļus ilgtermiņā, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
pilsētas apstādījumu koncepciju 2020.-2024.gadam, kā 
arī uzdot pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācija" Finanšu pārvaldei plānot 
finanšu līdzekļus Liepājas pilsētas apstādījumu 
koncepcijas 2020.-2024.gadam īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS,       
V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, 
H. GERILOVIČA, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA,                    



13 

G. ROČĀNS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.481 "Par Liepājas pilsētas 
apstādījumu koncepciju 2020.-2024.gadam". 

 
18. 

Par saistošo noteikumu "Par veselības aprūpes pabalstu" apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Dome 2013.gada 14.novembrī apstiprināja 
saistošos noteikumus Nr.45 "Par veselības aprūpes 
pabalstu", ar kuriem noteikts veselības aprūpes pabalsta 
apmērs, pieprasīšanas un piešķiršanas kārtība, kā arī 
personas, kurām ir tiesības saņemt veselības aprūpes 
pabalstu.  
   Lai paplašinātu veselības aprūpes pabalsta saņēmēju 
loku, atvieglotu pabalsta pieprasīšanas kārtību, 
samazinot nepieciešamo iesniedzamo dokumentu 
apjomu, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts jauns 
saistošo noteikumu "Par veselības aprūpes pabalstu" 
projekts, kurā noteikts: 
- personu loks, kuriem ir tiesības saņemt veselības 
aprūpes pabalstu; 
- pabalsta apmērs kalendārā gadā vienai personai un 
ģimenei; 
- veselības aprūpes pakalpojumu veidi, par kuriem 
pabalsts var tikt piešķirts;  
- veselības aprūpes pabalsta pieprasīšanas, piešķiršanas 
kārtība un izmaksas veidi. Veselības aprūpes pabalsta 
izmaksai 2020.gadā nepieciešamie līdzekļi 262 300 eiro 
apmērā ir ieplānoti pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Domes Sociālais dienests" 2020.gada budžetā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                          
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,                   
H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. MATISONE,                     
A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav,              
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.482 "Par saistošo 
noteikumu "Par veselības aprūpes pabalstu" 
apstiprināšanu". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13 "Par 
veselības aprūpes pabalstu". 

 
19. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.8 "PAR GARANTĒTO MINIMĀLO IENĀKUMU LĪMENI BĒRNAM 

LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 
grozījums Domes 2017.gada 13.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.8 "PAR GARANTĒTO MINIMĀLO 
IENĀKUMU LĪMENI BĒRNAM LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBĀ", kas paredz palielināt pašvaldībā noteikto 
garantēto minimālo ienākumu līmeni bērnam no 70 eiro 
uz 80 eiro mēnesī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 



14 

 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                        
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS,                         
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                           
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, G. ROČĀNS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.483 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 13.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.8 "PAR GARANTĒTO MINIMĀLO 
IENĀKUMU LĪMENI BĒRNAM LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBĀ"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.14 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
13.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 "PAR 
GARANTĒTO MINIMĀLO IENĀKUMU LĪMENI 
BĒRNAM LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ"". 

 
20. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 20.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.27 "PAR SVĒTKU PABALSTIEM" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 
grozījums Domes 2012.gada 20.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.27 "PAR SVĒTKU PABALSTIEM", kas 
paredz palielināt bērna piedzimšanas pabalsta apmēru no 
200 eiro uz 250 eiro par vienu bērnu, no 300 eiro uz 350 
eiro par katru bērnu, ja vienās dzemdībās dzimuši divi 
bērni, no 1450 eiro uz 1500 eiro par katru bērnu, ja vienās 
dzemdībās dzimuši trīs vai vairāk bērni. Bērna 
piedzimšanas pabalsta izmaksai 2020.gadā 
nepieciešamie līdzekļi ir 212 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS,                     
P. SEREDA, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS,                  
L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS,                    
G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.484 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2012.gada 20.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.27 "PAR SVĒTKU PABALSTIEM"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2012.gada 
20.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 "PAR 
SVĒTKU PABALSTIEM"". 

 
21. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 13.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "KĀRTĪBA, KĀDĀ BĒRNU REĢISTRĒ UN UZŅEM LIEPĀJAS 

PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DIBINĀTO VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 
1.KLASĒS" 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi Domes 2016.gada 13.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "KĀRTĪBA, KĀDĀ BĒRNU REĢISTRĒ 
UN UZŅEM LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
DIBINĀTO VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 
1.KLASĒS", kuri paredz precizēt pieteikumu 



15 

iesniegšanas termiņu bērnu reģistrācijai 1.klasē, precizēt 
pieteikumu iesniegšanas hronoloģiskās secības 
priekšrocību piešķiršanas kritērijus, kā arī precizēt 
vispārīgus, organizatoriska rakstura jautājumus bērnu 
uzņemšanai pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, P. SEREDA, E. STRIKS,                     
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA,                
G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, U. SESKS, H. VALCIS,                   
M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.485 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 13.oktobra 
saistošajos noteikumos Nr.19 "KĀRTĪBA, KĀDĀ 
BĒRNU REĢISTRĒ UN UZŅEM LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS DIBINĀTO VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀŽU 1.KLASĒS"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.16 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
13.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "KĀRTĪBA, 
KĀDĀ BĒRNU REĢISTRĒ UN UZŅEM LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DIBINĀTO VISPĀRĒJĀS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 1.KLASĒS"". 

 
22. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 15.jūnija nolikumā Nr.17 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLAS NOLIKUMS" 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 
grozījums Liepājas pilsētas 2.mūzikas skolas nolikumā, 
kas paredz aktualizēt nolikuma 7.punktu, norādot visas 
izglītības programmu īstenošanas vietas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,              
M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, P. SEREDA, E. STRIKS, U. SESKS,     
H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS,                                       
M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.486 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 15.jūnija nolikumā Nr.17 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLAS 
NOLIKUMS"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.29 "Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 15.jūnija nolikumā Nr.17 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLAS 
NOLIKUMS"". 

 
23. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2011.gada 7.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS 

KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, KURAS ĪSTENO 
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA 

PROGRAMMAS" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 
grozījums Domes 2011.gada 7.jūlija saistošajos 



16 

noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE NOTEIKUMI PAR 
LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS KĀRTĪBU 
PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, KURAS 
ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU 
IZGLĪTĪBAS SPORTA PROGRAMMAS", kas, ņemot vērā 
valsts finansējuma samazinājumu treneru atalgojumam, 
minimālās algas pieaugumu un kopējo inflāciju valstī šo 
gadu laikā, paredz apstiprināt jaunus vecāku 
līdzfinansējuma maksu apmērus visās profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības sporta programmās.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

   Jautājuma par vecāku līdzfinansējuma maksu un iespēju plānoto tās pieaugumu 
apmaksāt no pašvaldības budžeta līdzekļiem apspriešanā piedalās: Pāvels 
SEREDA, Atis DEKSNIS un Ludmila RJAZANOVA.  
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                      
V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, 
E. STRIKS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, 4 pret - P. SEREDA, L. RJAZANOVA,               
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.487 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2011.gada 7.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE NOTEIKUMI PAR 
LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS KĀRTĪBU 
PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, KURAS 
ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU 
IZGLĪTĪBAS SPORTA PROGRAMMAS"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.17 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS 
KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, 
KURAS ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN 
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA PROGRAMMAS"". 

 
24. 

Par noteikumu "Pašvaldības dotācijas sadales kārtība sporta izglītības 
programmu īstenošanai" apstiprināšanu 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavoti 
noteikumi "Pašvaldības dotācijas sadales kārtība sporta 
izglītības programmu īstenošanai", kas nosaka kārtību, 
kādā tiek aprēķināta un sadalīta Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžeta dotācija biedrībām un komersantiem 
sporta izglītības programmu īstenošanai Liepājas pilsētā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS,                 
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, H. VALCIS,                        
H. GERILOVIČA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA,                 
E. STRIKS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.488 "Par noteikumu 
"Pašvaldības dotācijas sadales kārtība sporta 
izglītības programmu īstenošanai" apstiprināšanu". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.1 "Pašvaldības 
dotācijas sadales kārtība sporta izglītības programmu 
īstenošanai". 



17 

 
25. 

Par pašvaldības kontrolēto kapitālsabiedrību pārvaldību 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka ar grozījumiem Publiskas personas kapitāla 
daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā (turpmāk – 
Pārvaldības likums), kas stāsies spēkā 2020.gada 
1.janvārī, atvasinātas publiskas personas augstākai 
lēmējinstitūcijai ir uzlikts pienākums apstiprināt: 
- kārtību, kādā kapitāla daļu turētāja pārstāvis vai 
kapitālsabiedrības padome saņem un izvērtē atsevišķu 
institūciju un amatpersonu viedokli pirms vidēja termiņa 
darbības stratēģijas apstiprināšanas; 
- kārtību, kādā kapitāla daļu turētāja pārstāvis izvērtē 
finanšu darbības efektivitātes un vidēja termiņa darbības 
stratēģijā noteikto finanšu un nefinanšu mērķu 
sasniegšanu kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldībai ir 
līdzdalība.  
   Ar Pārvaldības likuma grozījumiem, tiek noteikts, ka 
Ministru kabinets nosaka kārtību, kādā nominē 
kandidātus valdes un padomes locekļu amatiem 
kapitālsabiedrībās, kurās valstij kā dalībniekam 
(akcionāram) ir tiesības izvirzīt valdes vai padomes 
locekļus, un valdes locekļus valsts kapitālsabiedrībās, 
kurās izveidota padome, kas uzliek par pienākumu Domei 
atcelt 2015.gada 10.decembra noteikumus Nr.1 "Par 
valdes un padomes locekļu amatu kandidātu nominēšanu 
kapitālsabiedrībās, kurās Liepājas pilsētas pašvaldībai kā 
dalībniekam ir tiesības izvirzīt valdes vai padomes 
locekļus".  
   Pārvaldības likuma grozījumi paredz vēl daudzas 
izmaiņas, kuras nepieciešams ieviest kapitālsabiedrību 
pārvaldības uzraudzībā, tai skaitā viena no galvenajā 
izmaiņām ir tā ka, ja kapitāla daļu turētājs ir pašvaldība, 
Pārvaldības likumā paredzētos kapitāla daļu turētāja 
lēmumus pieņem pašvaldības izpilddirektors.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, ar kuru tiek apstiprināti visi 
minētie dokumenti, kas stāsies spēkā 2020.gada 
1.janvārī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmumu projektu un 
noteikumu projektus. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, 
M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, 
H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE,              
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.489 "Par pašvaldības 
kontrolēto kapitālsabiedrību pārvaldību". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.2 "Kapitālsabiedrību 
un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi". 
 

   3. Apstiprināt noteikumus Nr.3 "Kārtība, kādā 
kapitāla daļu turētāja pārstāvis izvērtē finanšu 
darbības efektivitātes un vidēja termiņa darbības 
stratēģijā noteikto finanšu un nefinanšu mērķu 
sasniegšanu kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldībai ir 
līdzdalība". 
 



18 

   4. Apstiprināt noteikumus Nr.4 "Kārtība, kādā 
kapitāla daļu turētāja pārstāvis vai kapitālsabiedrības 
padome saņem un izvērtē atsevišķu institūciju un 
amatpersonu viedokli pirms vidēja termiņa darbības 
stratēģijas apstiprināšanas". 
 

   5. Apstiprināt noteikumus Nr.5 "Par Liepājas 
pilsētas domes 2015.gada 10.decembra noteikumu 
Nr.1 "Par valdes un padomes locekļu amatu 
kandidātu nominēšanu kapitālsabiedrībās, kurās 
Liepājas pilsētas pašvaldībai kā dalībniekam ir 
tiesības izvirzīt valdes vai padomes locekļus" 
atzīšanu par spēku zaudējušiem". 

 
26. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam" 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi Liepājas pilsētas pašvaldības budžetā 
2019.gadam, kas sagatavoti, lai precizētu nepieciešamo 
finansējumu Eiropas Savienības struktūrfondu 
līdzfinansēto projektu īstenošanai un pašvaldības iestāžu 
uzturēšanai un to pamatdarbības nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                 
P. SEREDA, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA,                         
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, E. STRIKS, A. DEKSNIS,                    
J. VILNĪTIS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - 
nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.490 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2019.gadam"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
20.decembra saistošajos noteikumos Nr.33 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam"". 

 
27. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 
21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, likumu "Par 
pašvaldību budžetiem", likumu "Par budžetu un finanšu 
vadību" un Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 
un darbinieku atlīdzības likumu, izskatīšanai Domes sēdē 
ir iesniegts Liepājas pilsētas pašvaldības budžets 
2020.gadam.  
   Budžets 2020.gadam tiek virzīts apstiprināšanai pirms 
līdzekļu atlikuma uz gada sākumu precizēšanas, tādēļ 
tajā iekļauti pārsvarā izdevumi iestāžu uzturēšanai un 
pamatdarbības nodrošināšanai, finansējums Eiropas 
Savienības struktūrfondu projektiem, lai nodrošinātu to 
īstenošanas nepārtrauktību. Attīstības projektiem un 
pasākumiem finansējums tiek nodrošināts daļēji, ievērojot 
piešķirto prioritāti un nepieciešamo finansējumu 



19 

2020.gada 1.ceturksnim. Papildu finansējuma 
piešķiršana attīstības projektiem un pasākumiem tiks 
izskatīta 2020.gadā pēc līdzekļu atlikuma precizēšanas.  
   Budžetā 2020.gadam nodrošināts finansējums: 
- amatalgu fonda palielinājumam pašvaldības budžeta 
iestādēs strādājošajiem 10% robežās; 
- pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu atlīdzības 
paaugstināšanai atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem 
un slodzes palielināšanai no 0,912 uz 1; 
- 1.līdz 4.klašu skolēnu ēdināšanas izdevumiem 50% 
apmērā; 
- pirmsskolas izglītības iestāžu bērnu rindas jauna 
reģistra ieviešanai;  
- elektroinstalācijas, sanitāro mezglu un datortehnikas 
attīstības programmai; 
- bērna piedzimšanas pabalsta palielināšanai no 200 eiro 
uz 250 eiro un atbalsta pasākumu ieviešanai jauniešiem. 
Paredzēts finansējums, lai turpinātu pilsētas kultūras 
pieminekļu saglabāšanas, ēku energoefektivitātes 
paaugstināšanas un mikrorajonu labiekārtošanas 
programmas. Nodrošināts finansējums sporta un kultūras 
pasākumiem kā arī līdzfinansējums privātajām izglītības 
iestādēm un aukļu dienestam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

   Jautājuma par pašvaldības budžetu 2020.gadam, par Sociāldemokrātiskās 
partijas "Saskaņa" deputātu iesniegto iesniegumu ar priekšlikumiem budžetam 
2020.gadam, par bezmaksas pusdienu nodrošināšanu pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs un par finansējumu politisko partiju programmās noteikto mērķu 
īstenošanai 2020.gada budžetā piedalās: Pāvels SEREDA, Jānis VILNĪTIS, Gunārs 
ANSIŅS un Ludmila RJAZANOVA. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS,                   
M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, U. SESKS, E. STRIKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                 
G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, 4 pret - L. RJAZANOVA, P. SEREDA,                 
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.491 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2020.gadam". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.19 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam". 

 
28. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Ugāles ielā 1/3-71, Liepājā 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
pašvaldības dzīvojamai telpai Ugāles ielā 1/3-71, kas ir 
labiekārtots vienistabas dzīvoklis ar kopējo platību 32,2 
kv.m, un slēgt sadarbības līgumu ar speciālista darba 
devēju atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                       
M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA,       
P. SEREDA, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, L. MATISONE,                         
G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav,   



20 

nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.492 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Ugāles ielā 1/3-71, Liepājā". 

 
29. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dārza ielā 3-58, Liepājā 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
pašvaldības dzīvojamai telpai Dārza ielā 3-58, kas ir 
labiekārtots vienistabas dzīvoklis ar kopējo platību 30,5 
kv.m, un slēgt sadarbības līgumu ar speciālista darba 
devēju atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,                        
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS,                       
L. MATISONE, E. STRIKS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS,                     
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - 
nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.493 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Dārza ielā 3-58, Liepājā". 

 
30. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Jūrmalas ielā 11-4, Liepājā 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
pašvaldības dzīvojamai telpai Jūrmalas ielā 11-4, kas ir 
daļēji labiekārtots vienistabas dzīvoklis ar kopējo platību 
38,4 kv.m, un slēgt sadarbības līgumu ar speciālista 
darba devēju atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, H. VALCIS,                      
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA,                 
G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, H. GERILOVIČA,                      
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.494 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Jūrmalas ielā 11-4, Liepājā". 

 
31. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Sakņu ielā 6/8-38, Liepājā 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
pašvaldības dzīvojamai telpai Sakņu ielā 6/8-38, kas ir 
labiekārtots 2 istabu dzīvoklis ar kopējo platību 46,6 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



21 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, L. MATISONE,                
M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA,                  
A. DEKSNIS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, U. SESKS, E. STRIKS,                
G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.495 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Sakņu ielā 6/8-38, Liepājā". 

 
32. 

Par ilgtermiņa ieguldījumu pieņemšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka starp pašvaldību un Valsts ieņēmumu 
dienestu ir noslēgts zemes nomas līgums par 
zemesgabala Cukura ielā 6 daļas 2500 kv.m platībā 
nomu. Valsts ieņēmumu dienests iznomātajā 
zemesgabalā veicis labiekārtošanas darbus, noasfaltējot 
stāvlaukumu, Liepājas ostas muitas posteņa darbības 
nodrošināšanai, kā arī iegrāmatojis grāmatvedības 
uzskaites kontā auto stāvlaukuma ierīkošanas izmaksas.  
   Lai izpildītu normatīvajos aktos noteikto, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
pieņemt bez atlīdzības Valsts ieņēmuma dienesta 
ilgtermiņa ieguldījumus auto stāvlaukuma Cukura ielā 6 
ierīkošanā sākotnējās vērtības 53 769,61 eiro apmērā, 
parakstot nodošanas un pieņemšanas aktu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS,                   
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,                    
L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, 
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.496 "Par ilgtermiņa 
ieguldījumu pieņemšanu". 

 
33. 

Par neapdzīvojamo telpu Rīgas ielā 31 nodošanu lietošanā 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot pašvaldības 
iestādei "Liepājas kapsētu pārvalde" lietošanā uz 5 
gadiem neapdzīvojamās telpas dzīvojamā mājā Rīgas 
ielā 31 ar kopējo platību 102,1 kv.m garāžas un noliktavas 
vajadzībām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, L. MATISONE,                  
M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, 
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, U. SESKS, P. SEREDA,                
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.497 "Par neapdzīvojamo telpu 
Rīgas ielā 31 nodošanu lietošanā". 

 
34. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2011.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.132 "Par 
neapdzīvojamo telpu Lazaretes ielā 7 nodošanu lietošanā" 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemta biedrības "Vienība" 
vēstule, kurā lūgts veikt izmaiņas noslēgtajā līgumā par 



22 

nekustamā īpašuma lietošanu, jo vēlas atteikties no 
lietošanā nodotajām telpām ēkas Lazaretes ielā 7 pirmajā 
stāvā.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumu Domes lēmumā Nr.132 
"Par neapdzīvojamo telpu Lazaretes ielā 7 nodošanu 
lietošanā", samazinot sabiedriskā labuma organizācijai, 
biedrībai "Vienība" bezatlīdzības lietošanā nodoto telpu 
platību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, 
G. ROČĀNS, U. SESKS, L. MATISONE, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, 
A. DEKSNIS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, L. RJAZANOVA,                                
G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.498 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2011.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.132 
"Par neapdzīvojamo telpu Lazaretes ielā 7 nodošanu 
lietošanā"". 

 
35. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2011.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.133 "Par 
telpu Lazaretes ielā 7 nodošanu lietošanā" 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts papildus nododot 
lietošanā pašvaldības aģentūrai "Nodarbinātības projekti" 
divas telpas ēkā Lazaretes ielā 7 ar kopējo platību 45,7 
kv.m, izdarot attiecīgu grozījumu Domes lēmumā Nr.133 
"Par telpu Lazaretes ielā 7 nodošanu lietošanā".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, 
M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS,                         
L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, 
A. DEKSNIS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.499 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2011.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.133 
"Par telpu Lazaretes ielā 7 nodošanu lietošanā"". 

 
36. 

Par zemesgabala Toma ielā 19 daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka Toma ielā 19, Liepājā atrodas Liepājas 
Centra sākumskolas viena no ēkām. Ēku (būvju) 
nekustamais īpašums, kas sastāv no četrām 
nedzīvojamām ēkām, kurās atrodas skola, ir Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošs un saistīts ar zemesgabalu 
Toma ielā 19, kas pilnībā nepieder pašvaldībai, bet 
pilnībā tiek izmantots skolas vajadzībām.  
   Lai tiktu nodrošināta mācību darba kvalitāte, 
mūsdienīga pieeja mācību satura īstenošanā, ērta, 
pieejama un saprotama mācību stundu organizēšanas 
sistēma gan skolēniem, gan skolotājiem, būtu 
nepieciešams veikt piebūves celtniecību pie esošās ēkas 
Toma ielā 19, kur tiktu izvietotas visas nepieciešamās 
mācību telpas.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts pirkt 



23 

nekustamā īpašuma Toma ielā 19, kas sastāv no 
zemesgabala 3469 kv.m platībā, 567/1000 domājamās 
daļas par 24 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, 
U. SESKS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, 
H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS,                
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.500 "Par zemesgabala Toma 
ielā 19 daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām". 

 
37. 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23, Liepājā, nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma 
Celtnieku ielā 23 atsavināšanu, pārdodot to izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS,               
L. MATISONE, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,               
H. VALCIS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS,                
H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.501 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku ielā 23, Liepājā, nodošanu atsavināšanai". 

 
38. 

Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39, Liepājā, nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma Krūmu 
iela 39 atsavināšanu, pārdodot to izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, 
G. ROČĀNS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS,                    
E. STRIKS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS,                   
G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.502 "Par nekustamā īpašuma 
Krūmu ielā 39, Liepājā, nodošanu atsavināšanai". 

 
39. 

Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot atsavināšanai 
nekustamo īpašumu Ģenerāļa Dankera ielā 1, 
atsavināšanas veids - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS,                   
J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, 
P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA,    
G. SKOROBOGATOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.503 "Par nekustamā īpašuma 
Ģenerāļa Dankera ielā 1 atsavināšanu". 



24 

 
40. 

Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot atsavināšanai 
nekustamo īpašumu Neatkarības rotas ielā 1, 
atsavināšanas veids - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                  
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,    
G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.504 "Par nekustamā īpašuma 
Neatkarības rotas ielā 1 atsavināšanu". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-62 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Kārklu ielā 9-62, atsavināšanu, atsavināšanas 
veids - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, E. STRIKS, 
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, H. VALCIS, G. SKOROBOGATOVA, 
M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS,     
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:   Pieņemt lēmumu Nr.505 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 9-62 atsavināšanu". 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-10 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 12-10, atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS,                    
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS,                   
U. SESKS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ,                
H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.506 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-10 atsavināšanu". 

 
43. 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt nekustamo 
īpašumu Mirdzas Ķempes ielā 16A, Piltenes ielā 1-2N un 
Klaipēdas ielā 92-54N atsavināšanu, atsavināšanas  
veids - pārdošana izsolē.  



25 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS,                     
L. MATISONE, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,                         
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, U. SESKS, H. VALCIS,       
M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.507 "Par nekustamo īpašumu 
atsavināšanu". 

 
44. 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 97-30 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Grīzupes ielā 97-30 nosacīto cenu 4 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS,                
E. STRIKS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS,                 
M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                        
H. GERILOVIČA, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.508 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 97-30 nosacīto cenu". 

 
45. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 92-24 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 92-24 nosacīto cenu       
15 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. MATISONE, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,                   
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                    
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, 
G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.509 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 92-24 nosacīto cenu". 

 
46. 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 13-35 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Siļķu ielā 13-35 nosacīto cenu 9 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - E. STRIKS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                  
G. ROČĀNS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS,               
L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, 
A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.510 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 13-35 nosacīto cenu". 

 
47. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 20-26 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 



26 

 īpašuma Turaidas ielā 20-26 nosacīto cenu 5 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS,                   
G. ROČĀNS, E. STRIKS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE,                         
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                         
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav,   
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.511 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 20-26 nosacīto cenu". 

 
48. 

Par dzīvokļa īpašuma Ziemupes ielā 6-66 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ziemupes ielā 6-66 nosacīto cenu 15 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                   
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, 
E. STRIKS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, U. SESKS,                   
G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.512 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ziemupes ielā 6-66 nosacīto cenu". 

 
49. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt atsavināmo 
objektu 2019.gada 16.oktobra izsoles rezultātus: 
- dzīvokļa īpašums Laivu ielā 9-9, nosolītā cena - 930 eiro; 
- dzīvokļa īpašums Laivu ielā 9-10, nosolītā cena -               
1 700 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, P. SEREDA, H. VALCIS,                     
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, L. RJAZANOVA,                     
A. DEKSNIS, L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA,                      
M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - 
nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.513 "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
50. 

Par nekustamā īpašuma Atmodas bulvārī 6A izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Atmodas bulvārī 6A izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 42 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS,                     
L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                 
P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, 
A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.514 "Par nekustamā īpašuma 



27 

Atmodas bulvārī 6A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
51. 

Par nekustamā īpašuma Cēsu rotas ielā 2 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Cēsu rotas ielā 2 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 31 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS,                       
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, 
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,     
A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.515 "Par nekustamā īpašuma 
Cēsu rotas ielā 2 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
52. 

Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 2 940 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,                       
L. MATISONE, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, P. SEREDA, 
G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS,                            
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.516 "Par dzīvokļa īpašuma 
Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
53. 

Par nekustamā īpašuma Dzelzceļnieku ielā 1 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Dzelzceļnieku ielā 1 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 79 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, E. STRIKS,                       
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA,                         
G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, G. ROČĀNS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ,                   
M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - 
nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.517 "Par nekustamā īpašuma 
Dzelzceļnieku ielā 1 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
54. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-6 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 



28 

īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-6 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 2 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                   
H. VALCIS, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ,                
P. SEREDA, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,                    
U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.518 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-6 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
55. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 65-5 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 1 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                  
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS,                      
G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, U. SESKS, 
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.519 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 65-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
56. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-7 izsoles rezultātus - nosolītā cena 
ir 1 600 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                 
M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS,                     
P. SEREDA, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS,                    
G. ANSIŅŠ, U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.520 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
57. 

Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 10-20 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Baidzeles ielā 10-20 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 2 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS,                
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS,                         
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS,                                 
G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.521 "Par dzīvokļa īpašuma 



29 

Baidzeles ielā 10-20 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
58. 

Par nekustamo īpašumu Talsu ielā 51 izsolēm 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt nekustamo 
īpašumu Talsu ielā 51-1N, Talsu ielā 51-5 un Talsu ielā 
51-6 trešo izsoli par nenotikušu, pašvaldības iestādei 
"Nekustamā īpašuma pārvalde" veikt minēto nekustamo 
īpašumu atkārtotu novērtēšanu un turpināt atsavināšanu 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                     
L. MATISONE, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, P. SEREDA, U. SESKS, 
E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS,                    
A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.522 "Par nekustamo īpašumu 
Talsu ielā 51 izsolēm". 

 
59. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 pirmo izsoli par nenotikušu un 
turpināt nekustamā īpašuma atsavināšanu atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                
G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, H. VALCIS,                      
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA,               
M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.523 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoli". 

 
60. 

Par zemesgabala Talsu ielā 2 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt mazdārziņu 
biedrībai "Zaļais ķirbītis" zemes nomas līguma par 
zemesgabala Talsu ielā 2 daļas 1173 kv.m platībā 
iznomāšanu termiņu līdz Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumā paredzētās apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk 
kā līdz 2023.gada 16.februārim, mazdārziņu uzturēšanai 
un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, J. VILNĪTIS,                  
L. MATISONE, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS,                 
H. VALCIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA,      
H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.524 "Par zemesgabala Talsu 
ielā 2 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 



30 

61. 
Par zemesgabalu Latgales ielā 6, Spīdolas ielā 49 un Nākotnes ielas daļu nomas 

līgumu termiņu pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"TOSMARES DĀRZI 4" zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas, zemesgabala 
Latgales ielā 6 daļas un Nākotnes ielas daļas iznomāšanu 
termiņus līdz 2023.gada 2.janvārim, mazdārziņu 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, L. MATISONE,                  
M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, H. VALCIS, 
M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA,                 
H. GERILOVIČA, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.525 "Par zemesgabalu 
Latgales ielā 6, Spīdolas ielā 49 un Nākotnes ielas 
daļu nomas līgumu termiņu pagarināšanu". 

 
62. 

Par zemesgabala Tērauda ielā 12 zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt garāžu 
īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai "LIEPĀJAS 
JŪRMALA 1" zemes nomas līguma par zemesgabala 
Tērauda ielā 12 iznomāšanu termiņu uz laiku līdz pārvada 
izbūvei pāri dzelzceļam, bet ne ilgāk kā līdz 2023.gada 
13.janvārim, garāžu uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                      
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, U. SESKS,                 
M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, 
H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.526 "Par zemesgabala 
Tērauda ielā 12 zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
63. 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 41 nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt garāžu 
īpašnieku biedrībai "ZAĻĀ BIRZS 1" zemes nomas 
līguma par zemesgabala Kuldīgas ielā 41 iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2023.gada 6.janvārim, metāla garāžu 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                      
L. MATISONE, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS,                       
A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS,                 
H. GERILOVIČA, P. SEREDA, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.527 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 41 nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 



31 

 
64. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.aprīļa lēmumā Nr.164 "Par 
zemesgabala, Ziemupes ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ziemupes ielā 6, 

daļas, iznomāšanu" 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemts biedrības "Ziemupes 
6" iesniegums ar lūgumu samazināt iznomātās Ziemupes 
ielas daļas platību, jo neplāno izmantot visu iznomāto 
zemesgabalu auto stāvvietu izveidošanai.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts grozīt 2017.gada 13.aprīļa lēmuma 
Nr.164 "Par zemesgabala, Ziemupes ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Ziemupes ielā 6, daļas, 
iznomāšanu" 1.punktu, samazinot biedrībai "Ziemupes 6" 
iznomātā zemesgabala - Ziemupes ielas daļas - platību 
no 924 kv.m uz 524 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, L. MATISONE,               
E. STRIKS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, H. VALCIS,                           
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,                 
H. GERILOVIČA, U. SESKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.528 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 13.aprīļa lēmumā Nr.164 
"Par zemesgabala, Ziemupes ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Ziemupes ielā 6, daļas, 
iznomāšanu"". 

 
65. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 102B, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt īpašnieku 
biedrībai "Klaipēdas 116" uz 5 gadiem zemesgabala 
Projektētā ielā 14 daļu 20,00 kv.m platībā atkritumu 
novietnes ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 116 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS,                
H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS,                   
G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, P. SEREDA, G. ROČĀNS,               
A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.529 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102B, daļas iznomāšanu". 

 
66. 

Par zemesgabala Turaidas ielā 18A daļas iznomāšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt biedrībai 
"Turaidas 12A" uz 5 gadiem, zemesgabala Turaidas ielā 
18A daļu 131 kv.m platībā teritorijas uzturēšanai.  
  Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, L. MATISONE,                    



32 

G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, E. STRIKS, A. DEKSNIS,                          
G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS,                
U. SESKS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.530 "Par zemesgabala 
Turaidas ielā 18A daļas iznomāšanu". 

 
67. 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 20/22 
daļai 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka par labu 
akciju sabiedrībai "Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas 
tiesību aprobežojums zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 
20/22 daļai aptuveni 485 kv.m platībā elektroapgādes 
objekta  ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                  
G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, P. SEREDA, A. DEKSNIS, 
M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA,                 
U. SESKS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.531 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 
20/22 daļai". 

 
68. 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Peldu ielā 72 daļai 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai "Gaso" 
tiek noteikts lietošanas tiesību aprobežojums 
zemesgabala Peldu ielā 72 daļai aptuveni 5,2 kv.m 
platībā elektroapgādes objekta ierīkošanai un 
ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ,                     
L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, H. VALCIS,                     
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA,                     
M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.532 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Peldu ielā 72 daļai". 

 
69. 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un 

izstrādes vadītāja apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai zemesgabalam Raiņa ielā 5 varētu 
nomainīt teritorijas plānojumā atļauto izmantošanas mērķi 
no Sabiedrisko iestāžu apbūves teritorijas (P) uz 
Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju (DzM), kas 
būtiski paplašinās atļauto izmantošanu, ievērojot esošo 
situāciju kontekstā ar nākotnes perspektīvu, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
uzsākt lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, 



33 

izstrādi, par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" 
vadītājas vietnieku, galveno teritorijas plānotāju Arvīdu 
Vitālu un apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma 
izstrādei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS,                  
U. SESKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, 
M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS,                   
A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.533 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, izstrādes 
uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 
apstiprināšanu". 

 
70. 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Labraga ielā 11 un Talsu ielā 4, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, 

darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai zemesgabaliem Labraga iela 11 un Talsu 
iela 4 varētu nomainīt teritorijas plānojumā atļauto 
izmantošanas mērķi no Sabiedrisko iestāžu apbūves 
teritorijas (P) uz Publiskās apbūves teritoriju (P), kas 
būtiski paplašinās īpašumu atļauto izmantošanu, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzsākt lokālplānojuma, kas groza Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem Labraga 
ielā 11 un Talsu ielā 4, izstrādi, par lokālplānojuma 
izstrādes vadītāju apstiprināt pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas būvvalde" vadītājas vietnieku, galveno 
teritorijas plānotāju Arvīdu Vitālu un apstiprināt darba 
uzdevumu lokālplānojuma izstrādei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, E. STRIKS,                        
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                 
G. ROČĀNS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ,                
H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.534 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Labraga ielā 11 un Talsu ielā 4, 
Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un 
izstrādes vadītāja apstiprināšanu". 

 
71. 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 

Jūrkalnes ielā 2, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu 
ielā 65A un Jūrkalnes ielā 2 varētu nomainīt teritorijas 
plānojumā atļauto izmantošanas mērķi no Jauktas 
apbūves teritorijas ar dzīvojamo funkciju (JDz) uz 
Publiskās apbūves teritoriju (P) un Rūpnieciskās apbūves 
teritoriju (R), kā arī zemesgabaliem Krūmu ielā 72 un 



34 

Krūmu ielā 74 no Jauktas darījumu un sabiedrisko objektu 
apbūves teritorijas (JD1) uz Rūpnieciskās apbūves 
teritoriju (R), kas būtiski paplašinās atļauto izmantošanu, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzsākt lokālplānojuma, kas groza Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem Krūmu ielā 
65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 
Jūrkalnes ielā 2, izstrādi, par lokālplānojuma izstrādes 
vadītāju apstiprināt pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas būvvalde" vadītājas vietnieku, galveno teritorijas 
plānotāju Arvīdu Vitālu un apstiprināt darba uzdevumu 
lokālplānojuma izstrādei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,              
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS,                
E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA,              
A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.535 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, 
Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un Jūrkalnes ielā 2, 
Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un 
izstrādes vadītāja apstiprināšanu". 

 
72. 

Par apstrīdēšanas iesniegumu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts apstrīdēšanas iesniegums 
par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" 
(turpmāk - Būvvalde) 2019.gada 23.septembra lēmumu 
"Par ēkas Saules ielā 12, Liepājā (kadastra apzīmējuma 
1700 031 0116 001) daļas ekspluatācijas pārtraukšanu". 
Izvērtējot apstrīdēšanas argumentus, Dome konstatēja, 
ka Būvvalde pamatoti izvirzījusi prasību pārtraukt 
dzīvojamās mājas daļas ekspluatāciju un Būvvaldes 
lēmums atstājams negrozīts, kā arī noteikta Domes 
pieņemtā lēmuma pārsūdzēšanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS,                
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, U. SESKS, L. MATISONE,                  
G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS,                      
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.536 "Par apstrīdēšanas 
iesniegumu". 

 
73. 

Par zaudējumu atlīdzināšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka, lai atbilstoši Kriminālprocesā un 
administratīvo pārkāpumu lietvedībā nodarītā kaitējuma 
atlīdzināšanas likuma 17.panta trešajai daļai Liepājas 
pilsētas pašvaldības dome izskatītu personas iesniegumu 
un pieņemtu lēmumu par zaudējumu un nemantisko 
kaitējumu atlīdzināšanu, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas Pašvaldībās 
policija" uzlikt par pienākumu atlīdzināt iesniedzējam 



35 

zaudējumus 154,95 eiro un nemantisko kaitējumu 350 
eiro apmērā. Domes pieņemto lēmumu personai saskaņā 
ar Administratīvā procesa likuma 81.panta piekto daļu būs 
tiesības pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, 
G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, U. SESKS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA,                   
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA,                  
G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.537 "Par zaudējumu 
atlīdzināšanu". 

 
Sēde slēgta 2019.gada 19.decembrī pulksten 12.45. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (20.12.2019.) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (20.12.2019.) 

 


